
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000
F: +386 1 478 1607
E: gp.gs@gov.si
http://www.vlada.si/

EVA: 2011-1536-0015
Številka: 30300-2/2011/4
Datum: 7. 4. 2011

Na podlagi 25., 27. in 28. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni 
list RS, št. 20/11; v nadaljnjem besedilu: zakon) ter 11. do 13. člena Uredbe o izvajanju ukrepov 
endogene regionalne politike (Uradni list RS, št. 24/11) je Vlada Republike Slovenije na 
128. redni seji dne 7. 4. 2011 pod točko 19 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o dodatnih začasnih ukrepih razvojne 
podpore za problemsko območje z visoko brezposelnostjo Pokolpje in ga objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije.

2. Vlada Republike Slovenije je sprejela dokument Program spodbujanja konkurenčnosti in 
ukrepi razvojne podpore Pokolpju v obdobju 2011–2016. 

3. Ministrstva in vladne službe v skladu s tretjim in četrtim odstavkom 25. člena zakona v 
obdobju 2011–2016 upoštevajo območje Pokolpja kot prednostno območje razvojnih 
politik.

PRILOGA:

– Program spodbujanja konkurenčnosti in ukrepi razvojne podpore Pokolpju v obdobju 
2011–2016

Mag. Helena KAMNAR
GENERALNA SEKRETARKA

PREJMEJO:

– Javni sklad Republike Slovenije za regionalni razvoj in razvoj podeželja, Škrabčev 
trg 9a, 1310 Ribnica

– dr. Andrej Horvat, vodja Medresorske komisije za usklajevanje ukrepov razvojne
podpore Pomurski regiji in Pokolpju

– Občina Osilnica, Osilnica 11, 1337 Osilnica
– Občina Semič, Štefanov trg 9, 8333 Semič
– Občina Metlika, Mestni trg 24, 8330 Metlika
– Občina Kočevje, Ljubljanska cesta 26, 1330 Kočevje
– Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj
– Občina Loški Potok, Hrib-Loški Potok 17, 1318 Loški Potok
– Občina Kostel, Fara 30, 1336 Kostel
– ministrstva
– vladne službe


	236_Sklep_vlade.doc

		2011-04-07T15:12:42+0100
	Helena Kamnar




